
　　　　　2021年度　公立大学法人大阪入札等結果　法人本部（物品・委託役務）

阿倍野キャンパス整備に伴う受託事業 者控室用プレハブ工
法構築物（買入）

一般競争入札 2021.4.28
2021.4.28～
2021.9.30

¥17,380,000 - オリエントハウス株式会社 医学部　施設課

中百舌鳥キャンパス～杉本キャンパス間の光ファイバ回線利
用契約

一般競争入札 2021.6.25
2021.12.1～
2027.3.31 ¥36,044,800 - 株式会社オプテージ 情報システム課

公立大学法人大阪キャンパス等各拠点間通信回線
利用

一般競争入札 2021.10.21
2022.3.1～
2027.3.31 ¥91,591,500 - 株式会社オプテージ 情報システム課

電子ジャーナル（Wiley Online　Library）の利用(購入) 一般競争入札 2021.11.19 2021.12.31 ¥2,224,000 - 株式会社紀伊國屋書店 学術情報課

電子ジャーナル（アメリカン・メディカル・アソシエーションコン
ソーシアムパッケージ（JAMA+8タイトル））の利用

一般競争入札 2021.11.19
2022.1.1～
2022.12.31 ¥2,150,865 - 丸善雄松堂株式会社 学術情報課

電子ジャーナル（Wiley Online　Library）の利用とDDP
（冊子体）の購入

一般競争入札 2021.11.20
2022.1.1～
2022.12.31 ¥44,317,323 - 株式会社紀伊國屋書店 学術情報課

公立大学法人大阪職員証作成業務委託-２ 一般競争入札 2021.11.22
2021.11.22～
2022.1.31 ¥2,897,400 - トッパン・フォームズ株式会社 人事課

大阪公立大学図書館業務委託（長期継続）
総合評価一般
競争入札

2021.10.22
2022.4.1～
2025.3.31 ¥422,399,736 189 株式会社紀伊國屋書店 学術情報課

電子ジャーナル（医書.ＪＰオールアクセス）の利用 一般競争入札 2021.12.7
2022.4.1～
2023.3.31 ¥3,960,000 - 株式会社神陵文庫 学術情報課

公立大学法人大阪職員証発行プリンタシステム
一式の購入

一般競争入札 2021.12.10
2021.12.10～
2022.2.28 ¥3,080,000 - トッパン・フォームズ株式会社 人事課

図書館利用者カード作成業務委託 一般競争入札 2022.1.17
2022.1.17～
2022.3.17 ¥2,446,400 - トッパン・フォームズ株式会社 学術情報課

公立大学法人大阪 2022年度ＰＰＣ用紙の購入
（単価契約）

一般競争入札 2022.1.24
2022.4.1～
2023.3.31 ¥16,157,110 - 関西文具株式会社 契約課

新入学生等学生証発行等の業務委託 一般競争入札 2022.1.21
2022.1.21～
2022.4.15 ¥4,788,300 ₋ トッパン・フォームズ株式会社

教育推進課
教育企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ

図書館利用者カード等発行プリンタの購入 一般競争入札 2022.1.31
2022.1.31～
2022.3.17 ¥2,200,000 - 株式会社クマヒラ関西支社 学術情報課

公立大学法人大阪包括ソフトウェアライセンス
（マイクロソフト）購入

一般競争入札 2022.2.1
2022.2.1～
2022.3.31 ¥26,898,960 ₋ 株式会社大塚商会　LA関西営業部 情報戦略課

公立大学法人大阪包括ソフトウェアライセンス
（トレンドマイクロ）購入

一般競争入札 2022.2.1
2022.2.1～
2022.3.31 ¥5,720,000 - 株式会社内田洋行　大阪支店 情報戦略課

Mathematicaサイトライセンスの購入 一般競争入札 2022.2.8
2022.2.8～
2022.4.1 ¥21,780,000 ₋ 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 情報戦略課

令和4年度　公立大学法人大阪　財産保険 一般競争入札 2022.2.15
2022.4.1～
2023.4.1

¥27,848,720 ₋ 三井住友海上火災保険株式会社 総務課

備考発注所属名入札案件名 入札年月日 契約期間 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額
（円・税込）



　　　　　2021年度　公立大学法人大阪入札等結果　法人本部（物品・委託役務）

備考発注所属名入札案件名 入札年月日 契約期間 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額
（円・税込）

令和4年度　公立大学法人大阪　賠償責任保険 一般競争入札 2022.2.15
2022.4.1～
2023.4.1

¥6,125,380 ₋ 損害保険ジャパン株式会社 総務課

Adobeライセンスの購入 一般競争入札 2022.2.16
2022.4.1～
2023.3.31

¥17,017,572 - 株式会社フューチャーイン　関西支店 情報戦略課

Zoomライセンスおよびオプションライセンス
の購入

一般競争入札 2022.2.16
2022.4.1～
2023.3.31

¥6,985,000 ‐ 株式会社大塚商会LA関西営業部 情報戦略課

教育研究用システムに関するソフトウェアラ
イセンスの購入

一般競争入札 2022.2.18
2022.2.18～
2022.4.1

¥9,871,400 ‐ 富士電機ITソリューション株式会社 情報戦略課

公立大学法人大阪文書等逓送業務委託 一般競争入札 2022.2.22
2022.4.1～
2023.4.1

¥3,595,020 - 広田ユニオン株式会社 総務課

公立大学法人大阪「大阪公立大学杉本キャンパス
職域接種会場」における新型コロナウイルスワク
チン職域追加接種の運営および費用請求等業務委
託

一般競争入札 2022.3.11
2022.4.1～
2022.6.30

¥8,798,900 - 株式会社南海国際旅行 総務課
※発注者の都合に
より事業中止


